
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 01-2/159 

Датум: 17.7.2019. 

Б Е О Г Р А Д 

 

На основу члана  58. Статута Универзитета у Београду-Шумарског факултета бр. 

01-1/36 од 14.3.2019. год, а на Предлог Комисије другог степена студија (мастер) бр. 01-

2884/1 од 16.7.2019. год, Наставно-научно веће Факултета на седници одржаној 17.7.2019. 

год, доноси  

 

П Р А В И Л Н И К 

о измени и допуни Правилника о условима уписа и мерилима за рангирање кандидата за 

за упис на мастер академске студије пејзажна архитектура Универзитета у Београду-

Шумарског факултета бр. 01-2/41 од 26.4.2017. године 
 

Члан 1. 

Пречишћени текст Правилника о условима уписа и мерама за рангирање кандидата за 

упис на мастер академске студије, Пејзажна архитектура Универзитета у Београду-

Шумарског факултета бр. 01-2/41 од 26.4.2017. године, члан 3. став 1. алинеа 2, мења се 

тако да иза речи Закона о високом образовању, уместо (2006), гласи: 

 

        „Закона о високом образовању (2005)“ 

 
Члан 2. 

Члан 3. став 1. допуњује се тако што се после/иза алинеје 2. додаје алинеја 3, која гласи: 

  „Лице које је завршило основне академске студије, остваривши најмање 180 

ЕСПБ бодова и  мастер академске студије остваривши 120 ЕСПБ укупно  300 

ЕСПБ бодова. „ 
 

Члан 3. 
 

Алинеа 3, постаје алинеа 4. 
Члан 4. 

Члан 3. став 1. алинеа 4, мења се тако да уместо (Статут 2013) гласи: 

        „(Статут 2019)“ 
Члан 5. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  на сајту 
Факултета. 

 

Доставити: Служби за наставу и студентска питања, секретару Факултета, декану, 

писарници. 
  



Председник 

Наставно-научног већа 

Проф. др РАТКО РИСТИЋ 

 


